
SMLOUVA  

o výpůjčce části nebytových prostor 
Základní školy a Střední školy, Praha 2, Vinohradská 54 

Čj.: 23/23                                                                                                           

 

ZŠ a SŠ, Praha 2, Vinohradská 54, IČO 61389447 (dále jen půjčitel) 
zastoupená , ředitelem školy                                                                                                                              

na straně jedné                                          a  

 

Dům dětí a mládeže, Praha 2, Slezská 21, IČO 45245924 (dále jen vypůjčitel) 
zastoupený , ředitelem DDM 

na straně druhé  
 

uzavírají smlouvu o výpůjčce části prostor ZŠ a SŠ. 
 

I. 
     Smlouva se uzavírá na dobu od      3.1.2023 do 30.6.2023 

a lze ji vypovědět jen písemně ve lhůtě 60 dnů. Půjčitel může okamžitě od této smlouvy 

odstoupit, jestliže vypůjčitel porušuje smluvní závazky a v případě, jsou-li prostory předmětu 
výpůjčky z technických důvodů mimo provoz. 
      

II. 
     Vypůjčitel předloží půjčiteli před zahájením činnosti v užívaném zařízení seznam osob, 
pověřených vedením výuky, odpovědných za řádné převzetí a předání užívaných prostor, 
zařízení a vybavení školy. Změny v osobách vedoucích výuky je uživatel povinen neprodleně 
písemně nahlásit půjčiteli. 
 

III. 
         Vypůjčitel užívá prostory školy: 

Malou tělocvičnu (+ předsálí): 
     Pondělí:   15,30  -   18,30                                Úterý:  9,30 – 10,30 (od 31.1.)  

                                                                                           11,15 – 12,45  (od 3.1.)      

                                                                                           15,30  - 17,00, 17,30 - 21,30 

     Středa:     15,30  -  17,00 ,  17,30 - 21,45       Čtvrtek:    15,00 - 20,30 

     Pátek:      15,30  -  20,00           

 

Velkou tělocvičnu: 
      Pondělí:  14,30  -  21,30                                  Úterý:       11,15 – 12,45,  15,30  -  21,30 

      Středa:   15,30  -  20,00                                   Čtvrtek:   13,40 – 14,40  16,00  -  22,00     

      Pátek:     14,30   - 19,30                                    

      Neděle:   19,00  -  21,00 

 

Hřiště:  
      Úterý: 18,30 – 20,00                                       Středa:     15,30 – 16,30   

  

 

 

 



IV. 
  Vypůjčitel bude dodržovat školní řád, včetně hygienických norem, zejména pokud jde o 
zákaz kouření, povinnost přezouvání se, udržování pořádku a klidu v budově, zajistí, aby jeho 
členové a hosté vstupovali výhradně do vypůjčených prostor. 
 

V. 
     Vypůjčitel odpovídá za všechny škody, vzniklé v průběhu užívání s výjimkou nahodilých 
škod, k nimž nedali podnět. Věcné škody se hradí především uvedením do původního stavu, a 
to do doby, než dojde k užívání další organizací. Jakoukoli škodu je nutné oznámit půjčiteli a 

dohodnout se na způsobu a termínu opravy. Opravu musí vypůjčitel provést bez průtahů 
v nejkratším termínu. 

VI. 
     Vypůjčitel přejímá odpovědnost za dodržování bezpečnostních předpisů během činnosti a 
nesou odpovědnost za úrazy vzniklé při provozování této činnosti. 
 

VII. 
Výše úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s výpůjčkou části prostor 

 

     Vypůjčitel se zavazuje hradit plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním předmětu 
výpůjčky. 
                                                           VIII. 
     Úhrada za plnění poskytovaná v souvislosti s výpůjčkou části prostor uvedených v čl. III. 
této smlouvy v termínu od 3.1.2023 – do 30.6.2023  se sjednává ve výši celkem 249.360,- Kč   

     - malá tělocvična -    160,- Kč x 607,5 hod.  = 97.200,- Kč   

                                       (21 týdnů x 24 hod.+ 1x 19,5 + 4 x 21) = tj. 607,5 hod. 

                                        

     - velká tělocvična -   160,- Kč x 886 hod.   = 141.760,- Kč   

                                       (18 týdnů x 35,5 hod.+ 3 x 34,5 hod.+ 3x 28,5 hod., 1x 27,5, 1x 30,5)  
                                       = tj. 886 hod. 

. 

      - hřiště                  -   160,- Kč x 65 hod. =  10.400,- Kč 

                                       (26 týdnů x 2,5 hod) = tj. 65  hod.                             

      

   tj. celkem 1558,5 hod.za období od 3.1.2023 – do 30.6.2023 

 

Částku 249.360,- Kč vypůjčitel poukáže na účet č. 19-2230520297/0100 u Komerční banky. 
 

IX. 
     Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Základní škola a Střední škola, Praha 
2, Vinohradská 54. 
                                                                          X. 
     Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. 
 

V Praze dne: 30.1.2023                                                                    V Praze dne:  

                                                                                  

    …………………………………….                                      ………………………………. 
               půjčitel                                                                               vypůjčitel 


